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
FrolandKirkesokn: 05070703EUREF89 UTM Sone 32
FROLAND4820Postnr.område:4789506485042
Blakstad3551Tettsted:
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Aktive bygg som er registrert på matrikkelenheten
Bygningsnr: 300 614 349
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg.
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Ferdigattest
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 426
Bruksareal bolig: 1 213
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 1 213

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 14
Ant. etasjer: 4
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 27.03.2017
Igangsettingstillatelse: 29.03.2017
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse: 25.10.2019
Ferdigattest: 28.08.2020

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H04 4 345 0 345 0 0 0 0 0
H03 4 345 0 345 0 0 0 0 0
H02 4 345 0 345 0 0 0 0 0
H01 2 178 0 178 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
1055 Frolandsveien 919 H0101 Bolig 89 2 Kjøkken 1 1 18/410/0/1
1055 Frolandsveien 919 H0102 Bolig 89 2 Kjøkken 1 1 18/410/0/2
1055 Frolandsveien 919 H0201 Bolig 89 2 Kjøkken 1 1 18/410/0/3
1055 Frolandsveien 919 H0202 Bolig 89 2 Kjøkken 1 1 18/410/0/4
1055 Frolandsveien 919 H0203 Bolig 78 2 Kjøkken 1 1 18/410/0/5
1055 Frolandsveien 919 H0204 Bolig 89 3 Kjøkken 1 1 18/410/0/6
1055 Frolandsveien 919 H0301 Bolig 89 2 Kjøkken 1 1 18/410/0/7
1055 Frolandsveien 919 H0302 Bolig 89 2 Kjøkken 1 1 18/410/0/8
1055 Frolandsveien 919 H0303 Bolig 78 2 Kjøkken 1 1 18/410/0/9
1055 Frolandsveien 919 H0304 Bolig 89 3 Kjøkken 1 1 18/410/0/10
1055 Frolandsveien 919 H0401 Bolig 89 2 Kjøkken 1 1 18/410/0/11
1055 Frolandsveien 919 H0402 Bolig 89 2 Kjøkken 1 1 18/410/0/12
1055 Frolandsveien 919 H0403 Bolig 78 2 Kjøkken 1 1 18/410/0/13
1055 Frolandsveien 919 H0404 Bolig 89 3 Kjøkken 1 1 18/410/0/14
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver 915424651 ØSTNES AS Bøgata 10

3800 BØ I TELEMARK

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6485047 Øst: 478952
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Bygningsnr: 300 614 363
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Garasjeuthus anneks til bolig
Næringsgruppe: Annet som ikke er næring
Bygningsstatus: Ferdigattest
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 523
Bruksareal bolig: 0
Bruksareal annet: 523
Bruksareal totalt: 523

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 1
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 27.03.2017
Igangsettingstillatelse: 29.03.2017
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest: 28.08.2020

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
U01 0 0 523 523 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
1055 Frolandsveien 919 Unummerert bruksenhet 0 0 0 0 18/410
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver 915424651 ØSTNES AS Bøgata 10

3800 BØ I TELEMARK

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6485030 Øst: 478943
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Oversiktskart for 18 / 410 Målestokk 1:1 000
EUREF89 UTM Sone 32

N
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Teig 1 (Hovedteig)
18 / 410

Målestokk 1:500
EUREF89 UTM Sone 32

N
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Areal og koordinater
Areal: 1 998,5 Arealmerknad:
Representasjonspunkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32 Nord: 6485036 Øst: 478945

Ytre avgrensing

Nord Øst
Grensemerke nedsatt i /

Lengde (m)
Grensepunkttype /
Linjeinformasjon Målemetode RadiusLøpenr
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